

KARSBEK HOLDING APS

Mesterlommen 42

2820 Gentofte

Cvr. nr. 26 13 83 53

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 10 / 6 2017

Lars Karsbek
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Karsbek Holding ApS
Mesterlodden 42
2820 Gentofte

CVR-nr. 26 13 83 53

Hjemsted: Gentofte

DIREKTION

Lars Karsbek

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed med investering i værdipapirer og hermed forbunden virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 5.487.160 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	- 14.219	- 9.375
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 14.219	- 9.375
1 Indtægter af kapitalandele	5.249.492	6.157.650
Finansielle indtægter	252.861	47.400
Finansielle omkostninger	- 974	- 44.306
RESULTAT FØR SKAT	5.487.160	6.151.369
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.487.160	6.151.369

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Ekstraordinært udbytte	3.237.000	259.000
Overført til reserve for opskrivning til indre værdi	635.278	936.818
Overført resultat	1.414.882	4.955.551
Disponeret	5.487.160	6.151.369

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 2.500.000 kr.

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.113.275	2.756.433
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.205.038	12.058
	Finansielle anlægsaktiver	4.318.313	2.768.491
	ANLÆGSAKTIVER	4.318.313	2.768.491
	Tilgodehavende udbytte	4.500.000	5.000.000
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	1.923.834	0
	Udlån	156.584	547.990
	Andre tilgodehavender	126.270	0
	Tilgodehavender	6.706.688	5.547.990
	Likvide beholdninger	136.538	1.811.310
	OMSÆTNINGSAKTIVER	6.843.226	7.359.300
	AKTIVER	11.161.539	10.127.791

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.743.382	2.108.104
	Overført resultat	7.439.532	6.024.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
3	EGENKAPITAL	10.507.914	8.257.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.042	1.615.023
	Anden gæld	37.583	245.014
	Kortfristede gældsforpligtelser	653.625	1.870.037
	GÆLDSFORPLIGTELSE	653.625	1.870.037
	PASSIVER	11.161.539	10.127.791
4	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		
7	Ejerforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Buckar Holding ApS	Quooker Sverige AB
Ejerandel	50 %	50 %
Hjemsted	København	Sverige
Selskabskapital	125.000	100.000
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris	92.648	1.511.350
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>- 392.650</u>
Anskaffelsespris 31.12	<u>92.648</u>	<u>1.118.700</u>
Værdiregulering 1.1	2.015.456	- 863.021
Årets resultatandel	5.135.278	114.214
Udbytte	<u>- 4.500.000</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31.12	<u>2.650.734</u>	<u>748.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	<u>2.743.382</u>	<u>369.893</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1.	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Reserver for indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	2.108.104	6.024.650	0	8.257.754
Årets resultat			5.487.160		5.487.160
Overført		635.278	- 635.278		
Udbytte			- 3.437.000	3.437.000	
Betalt udbytte				- 3.237.000	- 3.237.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.743.382</u>	<u>7.439.532</u>	<u>200.000</u>	<u>10.507.914</u>

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet kautionerer for datterselskabers pengeinstitutengagement.

6. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Lars Karsbek

Grundlag

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Buckar Holding ApS

Associeret selskab

Quooker Skandinavien A/S

Associeret selskab

QAS A/S

Associeret selskab

Quooker Norge AS

Associeret selskab

Quooker Sverige AB

Associeret selskab

Mesterlodden 42 A/S

Associeret selskab

Transaktioner

Bortset fra mellemregninger, der er forrentet på markedsvilkår, har der ikke i indeværende år været transaktioner med nærtstående parter.

7. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Lars Karsbek, Steen Blichers Vej 17, 2000 Frederiksberg.